
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

«ПЕЧЕРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ») 

 

 ПРИКАЗ  

   

От  01.09.2023  №  49/1-ОД 

   

 С.Печеркино  

   

 О назначении куратора и состава школьной службы 

медиации (примирения) 

 

 

В целях осуществления общего руководства деятельностью школьной службой 

медиации (примирения) (далее ШСМ), планирования и мониторинга деятельности ШСМ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  

1. Назначить куратором школьной службы медиации (примирения) МБОУ ПГО 

«Печеркинская СОШ» педагога-психолога Обоскалову Елену Михайловну. 

2. Куратору школьной службы медиации (примирения) Обоскаловой Е.М. разработать 

план работы ШСМ на 2023-2024 учебный год 

3. Утвердить состав ШСМ: 

 Обоскалова Е.М. - куратор школьной службы медиации; 

 Печеркина И.В. – директор; 

 Павлова Н.А. –педагог-организатор; 

 Ракульцева Л.А. – заместитель директора по ВР; 

 Бурнашова Ксения – обучающаяся 11 класса, президент Совета 

старшеклассников. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Попову О.В. 

 

Директор МБОУ ПГО 

«Печеркинская СОШ» 

 И.В.Печеркина 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

дата подпись расшифровка 

  Обоскалова Е.М. 

  Печеркина И.В. 

  Ракульцева Л.А. 

  Павлова Н.А. 

  Бурнаова К.                                                                                                                    


		2023-11-10T18:18:43+0500
	с. Печеркино
	Печеркина Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




